
Id: UJQYR-YNCPL-RSDXO-UFJTG-VVTJI. Podpisany Strona 1 z 3

ZARZĄDZENIE NR 32/2010
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 4 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2010 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu Miasta na 2010 rok. 

1. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Wydatki budżetu Miasta do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: UJQYR-YNCPL-RSDXO-UFJTG-VVTJI. Podpisany Strona 2 z 3

Uzasadnienie

1. Zmiany wydatków dotyczą: 

1)W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcie środków między paragrafami - bieżące funkcjonowanie 
Urzędu Miejskiego. 

2)W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, organizacja wycieczki dla społeczności romskiej do Wrocławia 
na festiwal "Cygańskim Taborem po drogach Europy" w dniu 15 maja 2010r. 

3)W dziale 926 - Klutura fizyczna i sport, przesunięcie środków między paragrafami w związku z: 

a) w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe, wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska – zapewnienie środków związanych z utrzymaniem boiska sportowego 
"Orlik 2012" - opłata za dostawę wody i odprowadzanie ścieków oraz zawałowaniem nawierzchni kortów przy 
ul.Parkowej. 

b) w rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, organizacja Otwartego Biegu Wiosny 
w ramach akcji "Polska Biega 2010" w dniu 08 maja 2010r. 



Id: UJQYR-YNCPL-RSDXO-UFJTG-VVTJI. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik do Zarządzenia Nr 32/2010

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 4 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA 

Zalacznik1.pdf

